Quis dicat, meā sententiā, quōd fidem signe-
Gentilium de Lynceo , quo D. Hieron. eisdem
communicit , ex eo quod multa crederemus impossibi-
lē , qua S. Evangelium de Christo praedicat^{ad l'as},
cum ita sit , q. od talia multa familia, hominibus max.
ad huc in hac vita dignitibus adscriberent adulato-
res. Erat autem hic Lynceus vīnus ex illis Ar-
gonautis, de quibus Valerius Flaccus qui tam per
ipseci valebat vīni, vt ex eum contineat, nūbiis ^{L'as} gau-
oductūm eodem obtūu ipsas penetret, in bēs,
stetisque certe occultūt mas: ac terram alpi-
cīens, cīgi oīces et diffīta centum triginta mil-
liarib⁹ Gallicis , id est quadrigita tribus noſtris
tribus horariis , & existens in Lybia , ex moſe
quodam detegere ipsum carthaginem, einique
laudem cladem in portu , cuius naues singulas
numeraret. Hoc singularē de eo referuntur atq. D.
Hieron. quod oculis patentes penetraret, & clare
digitocelet quae ipsi abscondebantur. Hoc, lixet
fabidam , credebant infideles de meo homine,
qua to magis haec sume de Christo credenda, qui
& homo , & verus Deus est , qui vt talis omnia
cognoset, illisque omnibus intimus adiutor , quz
esse habent, corpori tuo, animæ tuæ, tuisque cor-
oīis puerilibus. Omnia videt, cognoscit omnia, Edit
penetrat viuēsa: Non est quidquam absconditum ^{2.}
ab oculis eius. A sc̄culo , & usque in saeculum hi-
sc̄puit. Discipulus cogitationum, & intentionum ^{12.}
cordis,